
Habraken Jorn

Kuppers Dennis

Berghs Geert

Byloos Kim

5024

5024

5009

5081

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KTC RAPID  WA

ROMERSHOVE

0721612

0537644

0529699

2121858

C1

A1

B1

C2

1

Rynders Stef

Claessens Sven

Erkens Ruben

Croonenborghs Bernd

5026

5009

5024

5024

T.C. LUMMEN

KTC RAPID  WA

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0779443

0524944

0785411

0580442

B2

D2

A2

D1 2

212

789

885

863

268

NR

1089

481

Habraken Jorn

Erkens Ruben

Kuppers Dennis

Croonenborghs Bernd

6/4 - 6/3

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

6/1 - 6/3

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0266679 Vanbilsen Miet
Tornooi : 2020502410 Midzomertornooi Padel van 13/07/2020 tot 19/07/2020

Reeks : PADEL HEREN 4 van P100 tot P250
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Habraken Jorn

6/4 - 6/4

Windmolders Jorrit

Ramaekers Stefan

Stifkens Jan

Nassen Steve

5024

5087

5069

5092

KONINKLIJKE T

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

T.C. DEMERSTR

0869233

0255190

0018107

0228426

C1

A1

B1

C2

1985

789

1303

917

Sannen Jeroen

Seurs Bert

Vanhove Kristof

Janssen Steven

5052

5009

5024

5024

T.C. ZELEM

KTC RAPID  WA

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0546320

0551362

0008123

0576468

B2

D2

A2

D1 2

461

849

1089

789

Windmolders Jorrit

Vanhove Kristof

Ramaekers Stefan

Janssen Steven

Habraken Jorn
Windmolders Jorrit

Croonenborghs Bernd
Janssen Steven

Windmolders Jorrit

1


